FABRICIUS, John Albert, D.D. (continued).

secundi accedit volumen alterum separatim excusum. 2 vol. Sm. 8°. Hamb. 1722-23-33

Vol. 1. Hamb. 1722.

Adamus			I
Apocrypha libro Geneseos præmissa			36
D. G. H. Goezius de Adami reliquiis			53
M. P. C. Hilfcherus de Adami reliquiis			63
Eva			95
Caini et Abelis colloquium			105
Abel	113	Cain	114
Adami filiaz, Norea sive Horea, Save, Afluam, &c.			125
Sethus 153	Enofus 157	Cainan	159
Enoch, Gr. et Lat.	160	Mathufala	224
Homines antediluvianii, Gr. et Lat.			230
Noachus, Gr. et Lat.			234
Noria, Noæ conjux, Gr. et Lat.			271
Sambethe Sibylla, Gr. et Lat.			278
Sgambatus de semiscriptis			283
Cham	292	Japhetus	308
Cainan, Gr. et Lat.	309	Melchizedech, Gr. et Lat.	311
Tharah, Gr. et Lat.			335
Abraham, Gr. et Lat.	341	Lotus, Gr. et Lat.	428
Isaacus	433	Jacobus	435
Joannis Lemovicensis morale somnium Pharaonis			441
J. E. Grabe præfatio ad Test. xii. patriarch.			496
Testamentum xii. patriarcharum, Gr. et Lat. Interprete Roberto Lincolnienfi episcopo			519
H. Dodwellus de ætate xii. patriarcharum			749
Versiones et editiones Testamenti xii. patriarch.			758
Joseph, Gr. et Lat.			760
Historia Afneeth, uxoris Josephi			774
Verba uxoris Jobi, Gr. et Lat.			791
Jobus, Gr. et Lat.			793
Liber Ogi gigantis			799
Heldam et Modal	801	Jethro	805
Balaam	807	Jannes et Mambres	813
Moyſes, Gr. et Lat.			825
Genefis parva, Gr. et Lat.	849	Miriam, Gr. et Lat.	869
Jofua, Gr. et Lat.	871	Phineas, 893	Samuel, 895
Prophetides vii., Gr. et Lat.			896
Prophetæ qui gesta regum Ifrael et Juda, Gr. et Lat.			902
Pfalmerius cli. Gr. et Lat.			905
Pfalterium Salomonis, Gr. et Lat.			914
J. Lud. de la Cerda scholia in Pfalterium Salomonis			973
Davidis colloquium cum Deo			1000
Davidis constitutiones, &c.			1006
Salomon, Gr. et Lat.	1014	Elias, Gr. et Lat.	1070
Efaías, Gr. et Lat.	1087	Manaffes	1100
Jeremias	1102	Ezechiel	1117
Daniel, Gr. et Lat.	1124	Zacharias, Gr. et Lat.	1142
Efdras, 1145	Historia Antioch.	1165	Index

Vol. 2. Hamb. 1723.

Capita priori tomo suppleudo vel illustrando; Adamus, Caini et Abelis Sorores, Cain, Sethos; Filiorum Sethi Columnæ Enochus, reliquiæ Arcæ Noæ, Melchizedech, Cham, Tubal, &c., Thare, Abraham, Testamenta patriarch., Affeneth, Jobus, Balaam, Jannes et Jambres, Mofes, Jofua, David, &c.	
Epistola Barucho prophetæ tributa apud Syros, &c., Gr. et Lat.	145
Liber Efdræ quartus, cum locis veterum illum allegantium, et differentiis ac supplementis ex versione Arabica, quæ manuscripta exstat in Bibl. Bodl.	173
Historia Josephi, fabri lignarii ex Arabico codice manuscripto Bibl. Regiæ Paris., Latine verfa à V. C. Geo. Wallino	309
Josephi Veteris Christiani Scriptoris Hypomneticon, live liber Sacer Memorialis nunc primum in lucem editus [Gr.] cum versione et notis Jo. Alb. Fabricii.	
	Hamb. 1733
Index libri Memorialis à Josepho compositi	362
Index notabilium in Josephi Hypomnetico	382
Codex Apocryphus Novi Testamenti, collectus,	

FABRICIUS, John Albert, D.D. (continued).

castigatus, testimoniisque, censuris et animadversionibus illustratus. 2 vol. Sm. 8°.

A second edition was published 1719-43.

Hamb. 1703

Vol. 1.

Evangelium nativitatæ Mariæ, Lat.	19
Protevangeliolum Jacobi, Gr. et Lat.	66
Evangelium Thomæ, Gr. et Lat.	159
Evangelium Infantiz, ex Arab. versum Lat.	168
Evangelium Nicodemi, Lat.	238
Epistolæ Pilati duæ ad Tiberium Imp., Lat.	298
Pilati relatio ad Tiberium Imp. hæctenus inedita, Gr. et Lat. In addendis. [Vol. 2.]	
Epistola Lentuli ad senatum Rom., Lat.	301
Epistola Christi ad Abgarum, Gr. et Lat.	318*
Dicta Christi quæ in evangeliiis canonicis non extant	321*
Fragmenta et notitia evangeliorum quinquaginta apocryphorum	355*
Rationes allegoricæ veterum	381

Vol. 2.

Abdiæ Babylonii historia certaminis Apostolici, Lat.	402
Fragmenta et notitia Actuum Apostolicorum sex et triginta apocryphorum	743
S. Mariæ Virginis epistolæ tres, Lat.	842
S. Pauli epistola ad Laodicenses, Gr. et Lat.	871
S. Pauli epistola ad Senecam una cum hujus ad illas responsoriis	892
S. Petri epistola ad Jacobum, Gr. et Lat.	907
S. Joannis epistola ad Hydropicum quendam	926
Fragmenta Apostolorum à Steph. Prætorio vulgata	928
Dodecas Apocalypseon apocrypharum	935
Pilati relatio ad Tiberium, Gr. et Lat.	972
Index.	

Bibliotheca ecclesiastica, in qua continentur de scriptoribus ecclesiasticis.

S. Hieronymus, cum veteri versione Græca, quam vocant Sophronii et nunc primum vulgatis editoris notis, Hieronymum cum Eusebio accurate conferentibus; adjunctis præterea castigationibus Suffridi Petri et Jo. Marcianæ, necnon integris Erasmi, Mariani Victorii, Henr. Gravii, Aub. Miræi, W. Ernesti Tentzelii et Ern. Salomonis Cypriani annotationibus. Appendix de vitis evangelistarum et apostolorum, Gr. et Lat. Appendix altera, quæ fertur, jam sub titulo Hieronymi de duodecim doctoribus, jam sub nomine Bedæ de luminaribus ecclesiæ.

Gennadius Massiliensis, annotatis lectionibus codicis antiqui. Corbeienfis, et subjunctis variorum notis, Suffridi Petri, Aub. Miræi, et Sal. Cypriani.

S. Isidorus Hispalensis.

Ildefonsus Toletanus.

Honorius Augustodunensis.

Sigebertus Gemblacensis, appendicis Juliani ac Felicis Toletani et tertia anonymi ad Isidorum et Ildefonsum.

Henricus Gandavensis.

Anonymus Mellicensis, à R. P. Bernardo Pez nuper vulgatus.

Petrus Casinensis, de viris illustribus monasterii Casinensis, cum supplemento Placidi Romani et Jo. Baptistæ Mari annotationibus.

Jo. Trithemii abbatis Spanhemensis liber de scriptoribus ecclesiasticis, cum notis editoris.